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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 8413/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : DEWI SETIOWATI, A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom.
No. Dosen / NIP : 8413 / 224031060
NIDN / NIDK :
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : DSN KALIGAYAM RT 001 RW 001, TIRON, BANYAKAN
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSF517 Data Mining 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
2 CSF517 Data Mining 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
3 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
4 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
5 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
6 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
7 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
8 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
9 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH002 Reguler-1 Bekasi

10 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
11 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
12 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
13 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
14 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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Nama Mata Kuliah : Pemrograman Berorientasi Objek Dosen : DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413)
DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413)
DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413)Kode MK dan Kelas : CSF308 KH002

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 14:40 (KHIB304)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 52 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 19
Sep 2024
13:00 -
14:40

8413 - DEWI
SETIOWATI ,
A.Md., S.Pd.,
M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB304

Teori 51 Pendahuluan Tatap Muka Week 1 -
Introduction to
Object Oriented
Programming

Week 1 -
Introduction
to Object
Oriented
Programming

Selesai

2/1 Kamis, 26
Sep 2024
13:00 -
14:40

8413 - DEWI
SETIOWATI ,
A.Md., S.Pd.,
M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB304

Teori 47 Data Type,
Method,
Variable and
Expression

Tatap Muka Data Type,
Variable,
Expression, and
Assignment

Data Type,
Variable,
Expression,
and
Assignment

Selesai

3/1 Kamis, 3 Okt
2024
13:00 -
14:40

8413 - DEWI
SETIOWATI ,
A.Md., S.Pd.,
M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB304

Teori 52 Control Flow
Statement

Tatap Muka Control Flow
Statement

Control Flow
Statement

Selesai

4/1 Kamis, 10
Okt 2024
13:00 -
14:40

8413 - DEWI
SETIOWATI ,
A.Md., S.Pd.,
M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB304

Teori 52 Function and
Parameter

Tatap Muka Function and
Parameter

Function and
Parameter

Selesai

5/1 Kamis, 17
Okt 2024
13:00 -
14:40

8413 - DEWI
SETIOWATI ,
A.Md., S.Pd.,
M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB304

Teori 49 Encapsulation
- Konsep
Class

Tatap Muka Encapsulation -
Konsep Class

Encapsulation
- Konsep
Class

Selesai

6/1 Kamis, 24
Okt 2024
13:00 -
14:40

8413 - DEWI
SETIOWATI ,
A.Md., S.Pd.,
M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB304

Teori 48 Class (More
Case Studies)

Tatap Muka Class (More
Case Studies)

Class (More
Case Studies)

Selesai

7/1 Kamis, 31
Okt 2024
13:00 -
14:40

8413 - DEWI
SETIOWATI ,
A.Md., S.Pd.,
M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB304

Teori 52 07 - Pointer
dan
Manajemen
Memori

Tatap Muka Pointer dan
Manajemen
Memori

Pointer dan
Manajemen
Memori

Selesai

8/1 Kamis, 21
Nov 2024
13:00 -
14:40

8413 - DEWI
SETIOWATI ,
A.Md., S.Pd.,
M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB304

Teori 52 Inheritance
(Part 1)

Tatap Muka Inheritance
(Part 1)

Inheritance
(Part 1)

Selesai

9/1 Kamis, 28
Nov 2024
13:00 -
14:40

8413 - DEWI
SETIOWATI ,
A.Md., S.Pd.,
M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB304

Teori 50 Inheritance
Bagian 2

Tatap Muka Inheritance
Bagian 2

Inheritance
Bagian 2

Selesai

10/1 Kamis, 5 Des
2024
13:00 -
14:40

8413 - DEWI
SETIOWATI ,
A.Md., S.Pd.,
M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB304

Teori 52 Interface dan
Polymorphism

Tatap Muka Interface dan
Polymorphism

Interface dan
Polymorphism

Selesai

11/1 Kamis, 12
Des 2024

8413 - DEWI
SETIOWATI ,
A.Md., S.Pd.,
M.Tr.Kom.

Teori 49 Java
Collection
Framework

Tatap Muka Exception
Handling

Exception
Handling

Selesai
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13:00 -
14:40

Ruang :
KHIB304

12/1 Kamis, 19
Des 2024
13:00 -
14:40

8413 - DEWI
SETIOWATI ,
A.Md., S.Pd.,
M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB304

Teori 48 Java GUI Tatap Muka Java Collection
Framework

Java
Collection
Framework

Selesai

13/1 Kamis, 9 Jan
2025
13:00 -
14:40

8413 - DEWI
SETIOWATI ,
A.Md., S.Pd.,
M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB304

Teori 52 Exception
Handling

Tatap Muka Java GUI Java GUI Selesai

14/1 Kamis, 16
Jan 2025
13:00 -
14:40

8413 - DEWI
SETIOWATI ,
A.Md., S.Pd.,
M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB304

Teori 52 OOP Class
Review

Tatap Muka OOP Class
Review

OOP Class
Review

Selesai

14/02/25, 15.55 Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Nama Mata Kuliah : Pemrograman Berorientasi Objek Dosen : DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413)
DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413)
DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413)Kode MK dan Kelas : CSF308 KH002

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 14:40 (KHIB304)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 52 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Pilih File Tidak ada file yang dipilih  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1919
SepSep

2626
SepSep

0303
OktOkt

1010
OktOkt

1717
OktOkt

2424
OktOkt

3131
OktOkt

2121
NovNov

2828
NovNov

0505
DesDes

1212
DesDes

1919
DesDes

0909
JanJan

1616
JanJan

1. 20220801227 RIZKA SATRIA
SEPTIAROYKHAN

H H H H H H H H H H H H H H

2. 20220801235 FAJAR OCTA RAMADHANI H H H H H H H H A H H A H H

3. 20230801021 FARREL REYHAN PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20230801034 RAFLY SURYA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

5. 20230801044 JENNY CLARISA AZHARI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20230801063 MUHAMMAD HAFIZH RAHMAN
HAKIM

H H H H H H H H H H H H H H

7. 20230801069 FADLY FADILLA ILHAM H H H H H H H H H H H H H H

8. 20230801074 PASKALIS DWI WIDYANTARA
USAT

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20230801076 VICO ANDREAN LIU H H H H H H H H H H H H H H

10. 20230801084 SURYA LESMANA H H H H H H H H H H A H H H

11. 20230801088 NATASYA SURYANTO H H H H A H H H H H H H H H

12. 20230801115 JULIO SETIO GOLIYANTORO H H H H H H H H H H H H H H

13. 20230801127 DECELLA ASYIFA ARDHI H H H H A H H H H H H H H H

14. 20230801132 AGUSTINUS OLAN
KUMANIRENG

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20230801140 NICHOLAS LEONARDO H H H H H H H H H H H H H H

16. 20230801144 CHRISTOPORUS DIMAS
WIJANARKO

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20230801145 ASE ANANDA PUTRA H I H H H H H H H H H H H H

18. 20230801152 MUHAMMAD ALI MUBIN H H H H H H H H H H H H H H

19. 20230801160 GABRIEL PUTRA AGUSTIANUS H H H H H H H H H H H H H H

20. 20230801180 BINTANG ADITYA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20230801182 RIYAN FELIK PANJAITAN H I H H H H H H H H H A H H

22. 20230801185 HAFIDZ MUHAMMAD DZAKY H H H H H H H H H H H H H H

23. 20230801189 MUHAMMAD ADITHYA
WAHYUDI

H H H H H H H H H H H A H H

24. 20230801199 MUHAMMAD DHAFFA
NUGROHO

H H H H H H H H H H H H H H

25. 20230801210 RIDWAN RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

26. 20230801215 RIZQI ADRIYANTO ADI PUTRO H H H H H H H H H H A H H H

27. 20230801216 ZULFIKAR BIN SOFYAN
LIWUNGA

H A H H H H H H H H H H H H

28. 20230801221 AHMAD ZIDANE ARRASYID H H H H H S H H H H H H H H

29. 20230801230 MUHAMMAD ARIF BILLAH
NATAGAMA

H H H H H H H H H H H H H H

30. 20230801231 DAFFA RIZKY
FADHLURRAHMAN

H I H H H H H H H H H H H H

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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31. 20230801233 STEVEN MARTULUS MARBUN H H H H H H H H H H H H H H

32. 20230801246 ZACKY INNOVA H H H H H H H H H H H H H H

33. 20230801253 RAGIL RADITYA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

34. 20230801262 ADELIA RAFA FARZANA H H H H H H H H H H H H H H

35. 20230801264 ABDURRASYID RISKULLAH H H H H H H H H H H H H H H

36. 20230801269 MOCHAMMAD RABEE FATHI AL
FIKRI

H H H H H H H H H H H H H H

37. 20230801289 MAHESWARA PUTRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

38. 20230801292 ALOYSIUS GONZAGA VERREL
EVAN ANGGORO

H H H H H H H H H H H H H H

39. 20230801293 PINIO JUNIOR PADANG
SITUMORANG

H H H H H H H H H H H H H H

40. 20230801297 YUSADININGRAT MUHAMMAD
DINAR

H H H H H H H H H H H H H H

41. 20230801298 NAJWAH SABRINA H H H H H H H H H H H H H H

42. 20230801311 HANIA AYU KARIN H H H H H H H H H H H H H H

43. 20230801325 MOEHAMMAD NAUFAL ARRIZ H H H H H A H H H H H H H H

44. 20230801326 SITI RODIYAH H H H H H H H H H H H H H H

45. 20230801335 IRFAN ZIDNY MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

46. 20230801347 GILBERTD HOSEA SITORUS H H H H H H H H H H H H H H

47. 20230801419 ATHFALRIFKY PRADIPTA
WIRATAMA

H H H H H A H H H H H H H H

48. 20230801420 DELLON BATISTA CORRIE H H H H H H H H H H H H H H

49. 20230801425 IRSYAD MUHAMMAD H H H H H H H H H H H H H H

50. 20230801450 AMELIA PUTRI WARDANA H H H H A H H H H H H H H H

51. 20230801453 ABIL RAMADHYAN SUDARMAN A A H H H A H H A H A A H H

52. 20230801507 ARDO KUSDARYANTO H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Pemrograman Berorientasi Objek Dosen : DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413)
DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413)
DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413)Kode MK dan Kelas : CSF308 KH002

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 14:40 (KHIB304)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 52 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
Pilih File Tidak ada file yang dipilih
Upload

    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

aktivitas partisipasi 10

hasil proyek 50  

UTS 10  

UAS 10  

tugas 10  

quiz 10  

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi
hasilhasil

proyekproyek UTSUTS UASUAS tugastugas quizquiz
NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

AksiAksi
10 %10 % 50 %50 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20220801227 Rizka Satria Septiaroykhan 100 74,00 100,00 100,00 76,00 74,00 82.00   A

2. 20220801235 Fajar Octa Ramadhani 92,86 70,00 30,00 40,00 68,00 74,00 65.49   B-

3. 20230801021 Farrel Reyhan Putra 100 87,00 100,00 100,00 82,00 87,00 90.40   A

4. 20230801034 Rafly Surya Ramadhan 100 80,00 60,00 90,00 79,00 74,00 80.30   A

5. 20230801044 Jenny Clarisa Azhari 100 76,00 100,00 100,00 76,00 74,00 83.00   A

6. 20230801063 Muhammad Hafizh Rahman
Hakim

100 73,00 100,00 100,00 74,00 74,00 81.30   A

7. 20230801069 Fadly Fadilla Ilham 100 100,00 72,00 74,00 34.60   E

8. 20230801074 Paskalis Dwi Widyantara Usat 100 68,00 100,00 100,00 68,00 74,00 78.20   A-

9. 20230801076 Vico Andrean Liu 96,43 78,00 80,00 80,00 78,00 74,00 79.84   A-

10. 20230801084 Surya Lesmana 96,43 76,00 30,00 60,00 77,00 74,00 71.74   B

11. 20230801088 Natasya Suryanto 92,86 77,00 40,00 100,00 77,00 78,00 77.29   A-

12. 20230801115 Julio Setio Goliyantoro 100 77,00 30,00 100,00 78,00 74,00 76.70   B+

13. 20230801127 Decella Asyifa Ardhi 92,86 76,00 100,00 100,00 77,00 76,00 82.59   A

14. 20230801132 Agustinus Olan Kumanireng 100 74,00 90,00 90,00 75,00 74,00 79.90   A-

15. 20230801140 Nicholas Leonardo 100 79,00 100,00 90,00 78,00 80,00 84.30   A

16. 20230801144 Christoporus Dimas Wijanarko 100 81,00 100,00 100,00 78,00 85,00 86.80   A

17. 20230801145 Ase Ananda Putra 96,43 76,00 80,00 70,00 76,00 74,00 77.64   A-

18. 20230801152 Muhammad Ali Mubin 100 75,00 30,00 80,00 74,00 74,00 73.30   B

19. 20230801160 Gabriel Putra Agustianus 100 70,00 100,00 100,00 73,00 74,00 79.70   A-
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20. 20230801180 Bintang Aditya 100 72,00 60,00 50,00 76,00 74,00 72.00   B

21. 20230801182 Riyan Felik Panjaitan 92,86 70,00 40,00 90,00 70,00 74,00 71.69   B

22. 20230801185 Hafidz Muhammad Dzaky 100 80,00 80,00 100,00 78,00 78,00 83.60   A

23. 20230801189 Muhammad Adithya Wahyudi 96,43 78,00 30,00 90,00 79,00 74,00 75.94   B+

24. 20230801199 Muhammad Dhaffa Nugroho 100 70,00 100,00 100,00 74,00 74,00 79.80   A-

25. 20230801210 Ridwan Ramadhan 100 73,00 60,00 90,00 77,00 74,00 76.60   B+

26. 20230801215 Rizqi Adriyanto Adi Putro 96,43 77,00 100,00 90,00 78,00 74,00 82.34   A

27. 20230801216 Zulfikar Bin Sofyan Liwunga 96,43 74,00 30,00 100,00 77,00 74,00 74.74   B+

28. 20230801221 Ahmad Zidane Arrasyid 100 74,00 100,00 100,00 79,00 74,00 82.30   A

29. 20230801230 Muhammad Arif Billah Natagama 100 76,00 100,00 100,00 77,00 80,00 83.70   A

30. 20230801231 Daffa Rizky Fadhlurrahman 100 30,00 75,00 20.50   E

31. 20230801233 Steven Martulus Marbun 100 74,00 30,00 100,00 76,00 74,00 75.00   B+

32. 20230801246 Zacky Innova 100 82,00 50,00 100,00 80,00 83,00 82.30   A

33. 20230801253 Ragil Raditya Saputra 100 74,00 100,00 100,00 73,00 74,00 81.70   A

34. 20230801262 Adelia Rafa Farzana 100 75,00 100,00 100,00 77,00 74,00 82.60   A

35. 20230801264 Abdurrasyid Riskullah 100 77,00 30,00 100,00 77,00 74,00 76.60   B+

36. 20230801269 Mochammad Rabee Fathi Al Fikri 100 70,00 100,00 100,00 75,00 74,00 79.90   A-

37. 20230801289 Maheswara Putratama 100 77,00 100,00 100,00 77,00 74,00 83.60   A

38. 20230801292 Aloysius Gonzaga Verrel Evan
Anggoro

100 78,00 80,00 50,00 78,00 74,00 77.20   A-

39. 20230801293 Pinio Junior Padang Situmorang 100 74,00 30,00 100,00 77,00 74,00 75.10   B+

40. 20230801297 Yusadiningrat Muhammad Dinar 100 83,00 80,00 90,00 78,00 84,00 84.70   A

41. 20230801298 Najwah Sabrina 100 77,00 100,00 100,00 77,00 80,00 84.20   A

42. 20230801311 Hania Ayu Karin 100 77,00 90,00 100,00 77,00 80,00 83.20   A

43. 20230801325 Moehammad Naufal Arriz 96,43 80,00 40,00 80,00 77,00 74,00 76.74   B+

44. 20230801326 Siti Rodiyah 100 78,00 40,00 90,00 77,00 82,00 77.90   A-

45. 20230801335 Irfan Zidny Maulana 100 77,00 50,00 40,00 77,00 74,00 72.60   B

46. 20230801347 Gilbertd Hosea Sitorus 100 80,00 30,00 100,00 73,00 74,00 77.70   A-

47. 20230801419 Athfalrifky Pradipta Wiratama 96,43 80,00 40,00 100,00 73,00 74,00 78.34   A-

48. 20230801420 Dellon Batista Corrie 100 77,00 70,00 90,00 73,00 74,00 79.20   A-

49. 20230801425 Irsyad Muhammad 100 70,00 90,00 73,00 74,00 40.70   E

50. 20230801450 Amelia Putri Wardana 92,86 75,00 100,00 100,00 74,00 74,00 81.59   A

51. 20230801453 Abil Ramadhyan Sudarman 78,57 30,00 68,00 70,00 24.66   E

52. 20230801507 Ardo Kusdaryanto 100 85,00 60,00 70,00 80,00 85,00 82.00   A

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai

14/02/25, 15.57 Pengisian Nilai
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